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Daté/a 19.06.2026

Pér/Ia/To Kandidatét/aplikantét

Kopje/a/CC v

Nga/Od/From Komisioni i Auditimit

Tema/Subjekat/Subject | Lista e kandidatéve t& cilét e kané kaluar testin me shkrim

Bazuar né nenin 21 pika 21.1 t& Ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike dhe pas mbaitjes s&
testit me shkrim sipas konkursit me nr t& protokolit 25-23/141 t& datés 12.05.2026 pér pozitén
Auditor i Brendshém i Kompanis&, Komisioni i Auditimit n& mbledhjen e mbajtur me daté
19.06.2026, njofton se kandidatét t& cilét i kané kaluar testin me shkrim éshté si né vijim :

Kandidatét té cilét e kané kaluar Testin me shkrim

Nr. Emri Mbiemri Numri i Pikéve ]
L Lindita Gashi Baldedgj 70
2. Fehmi Daka 51

Késhilla Juridike: Kundér k&tij Vendimi, kandidati/ja - /e pak&naqur me rezultatin e verifikimit
paraprak té aplikacionit, mund té& ushtrojé ankesé né Komisionin pér Ankesa brenda tre (3)
ditésh nga dita e pranimit 1& k&tij Vendimi.




